6、承包方式：双方协商选择以下承包方式。

包工包料，即乙方负责施工及采购工程所需的全部主材、辅材。

二、资金来源

资金来源为 财政资金 。

三、工程款及结算

1、本合同工程款按下列第 （2） 种方式确定 :

（1） 固定总价：￥ / 元（ 人民币（大写）： / ）。总价包干内容包含各种材料

采 购费用、加工费用、运输费用、卸货费用、堆放费用、短驳费用、安装费用、辅料费用、措施费用、

管理 费、利润及税金、风险金以及为履行合同所发生的其他一切费用。

（2）固定单价：

1）签约合同价为：人民币（大写） 陆拾贰万肆仟肆佰肆拾玖元伍角柒分(¥ 624449.57元），最终价款

以结算审核的结算价为准；其中：①安全文明施工费：人民币（大写） 壹万零陆佰零贰元叁角捌分 (¥ 106

02.38元）；②材料和工程设备暂估价金额：人民币（大写）/ (¥ / 元）；③专业工程暂估价金

额：人民币（大写） / (¥ / 元）；④暂列金额：人民币（大写） / (¥ /

元）。⑤安全生产责任保险费暂估价；⑥增值税额：人民币（大写） 壹万捌仟壹佰壹拾柒元肆角玖分 (¥

18117.49 元），增值税率： 3% 。

2）优惠率： / ；

3）按本合同承包范围内的固定单价包干，届时按照工程量据实并结合投标优惠率结算。

2、乙方已充分勘察现场，对现场所存在一切现有或隐形风险均已充分考虑并预估到位，一切相关费

用已含入报价中。

3、工程款结算：

本合同生效后，甲方按如下约定向乙方支付工程款：

1 、施工合同签订后，按合同价的 30% 比例支付工程预付款；

2、工程竣工验收合格后，支付至工程合同价的 85%；

3、工程竣工验收达到质量要求，完成移交手续并把相关竣工备案资料移交给甲方，结算审核结束且